
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Kleszczów położonej w obrębie geodezyjnym Żłobnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz 344, poz 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1610, poz. 1285, poz. 1615, poz. 1890, poz 1933, z 2024 r. poz. 653) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża sie zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela linii kablowo-napowietrznej 
15 kV w relacji "GPZ Rogowiec Stary - Kleszczów" na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu na 
nieruchomości będącej własnością Gminy Kleszczów, położonej w miejscowości Żłobnica, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 521/2 o powierzchni 83 m2. 

§ 2. Służebność będzie polegała na prawie korzystania z części nieruchomości obciążonej, na której będą 
się znajdowały się urządzenia linii kablowo-napowietrznej 15 kV. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56DEE67-8B81-4EB7-BB5B-5F09BBF60B5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


